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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02311016U

2. Data e Regjistrimit 11/11/2020
3. Emri i Subjektit TBS ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Tefta Tashko, Pallati 20, 
Hyrja 14, Apartamenti 10 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtia me shumice e materialeve hidraulike, te ndertimit 

dhe material kembimi dhe te gjitha produkteve te ngjashme, 
te prodhuara per bej -vete dhe kopshtarise, artikuj per 
paketim, marrja me qira e veglave te makines dhe 
makinerive te punes si dhe shitja e impianteve per prodhimin 
e peletit, instalimin, montimin, ripastrimin dhe mirembajtjen 
e impiantevedhe makinave industrial, punime te karpenterise 
metalike, montim dhe mirembajtje e strukturave metalike, 
ofiçine mekanike dhe punime te mekanikes ne pergjithesi, 
qira me ose pa drejtues, te automjeteve, autoveturave, 
motocikleve dhe barkave, prodhimin dhe tregtine e paletave, 
bankaleve dhe ambalazheve te drurit, tregtine e metaleve te 
hekurit, tregtine e metaleve per prodhim  dhe ambalazhim, 
tregtine e lendeve djegese te lengshme dhe te ngurta e 
pajisjeve dhe makinave te punes si edhe shitjen e impianteve 
per prodhimin e peletit. 
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Roberto Tenca10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/11/2020                Deri: 02/11/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

T.B.S
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TBS ALBANIA
E-Mail: tbs.albania@gmail.com  
Telefon: 0698619698  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-617604-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=439102EC-25F8-420E-BC37-15F93EF0480B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7127265B-B498-4196-9206-3D336F2C61B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C2D4E6-EAB9-4561-BCC2-4F6C787F8CFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=636C4D12-1BC3-4AE5-A697-87A115880F94

